
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 공원녹지과

정책: 산림자원화

단위: 공원관리(특별)(천사섬분재공원운영관리특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 천사섬분재공원운영관리특별회계 전체

공원녹지과 140,000 85,000 55,000

산림자원화 140,000 85,000 55,000

공원관리(특별)(천사섬분재공원운영관리특별회계) 140,000 85,000 55,000

천사섬분재공원조성사업 140,000 85,000 55,000

201 일반운영비 102,700 85,000 17,700

01 사무관리비 41,750 30,550 11,200

1)분재공원 농수산물교환처 부지임차료

1,520 0 1,520

1)분재공원 일숙직비 28,920 29,040 △120

1)상시인력 피복비 4,510 1,510 3,000

1)신축사무실 비품구입 5,000 0 5,000

1)매표용지 구입비 1,800 0 1,800

380,000원*4개월

경정 28,920,000원

경정 4,510,000원

5,000,000원*1식

1,800,000원*1식

02 공공운영비 60,950 54,450 6,500

1)차량유류대 5,750 2,250 3,500

1)차량정비 유지비및 차량소모비

6,000 3,000 3,000

경정 5,750,000원

경정 6,000,000원

206 재료비 17,300 0 17,300

01 재료비 17,300 0 17,300

1)분재 및 분재물품구입비 17,300 0 17,30017,300,000원*1식

301 일반보상금 20,000 0 20,000

12 기타보상금 20,000 0 20,000

1)교환권 구입비 20,000 0 20,00020,000,000원
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